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„Niepowstrzymani 2. Dlaczego świat nie jest sprawiedliwy” to kolejna część niezwykłej opowieści o

tych, których nie da się zatrzymać w drodze do zgłębiania wiedzy i samorozwoju. Istotach niesamowicie

pomysłowych i upartych. Ludziach.

Yuval Noah Harari, autor cenionego na całym świecie „Sapiens” zaraża czytelników ciekawością

do historii naszego gatunku. Skierowana do młodzieży seria „Niepowstrzymani” to przejrzysta,

wciągająca, pełna humoru epicka opowieść o rozwoju ludzkości. Druga część serii wyjaśnia, w

jaki sposób rewolucja sprzed dziesięciu tysięcy lat ukształtowała naszą historię i jak wpływa na

nas do dziś, gdzie podczas dążenia do rozwoju popełniliśmy brzemienne w skutkach błędy i jak

możemy je teraz naprawić. Autor odpowiada na trudne pytania, które pojawiają się w życiu

każdego z nas. Czemu tylko nieliczni trafiają do podręczników historii? Jak powstała hierarchia i

różnice społeczne? Skąd wzięli się królowie, wodzowie, ludzie bardziej uprzywilejowani od

innych? Dlaczego świat nie jest sprawiedliwy?

Z drugiej części „Niepowstrzymanych” dowiemy się co wspólnego miało zapoczątkowanie

uprawy pszenicy z szerzeniem się wojen, głodu i chorób. W jaki sposób starożytni stworzyli

pismo i skąd wzięły się podatki. Dlaczego ludzie mają obsesję na punkcie kontrolowania

wszystkich istot żywych w tym siebie nawzajem. Przeżyjemy niezwykłe spotkanie z

rozgadanymi szkieletami, krokodylem noszącym złote kolczyki i miliardami przygnębionych

kurczaków.

„Niepowstrzymani 2. Dlaczego świat nie jest sprawiedliwy” to książka dla każdego, niezależnie

od wieku, kto z ciekawością patrzy na świat i pragnie dowiedzieć się w jaki sposób funkcjonuje.

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Niepowstrzymani 2. Dlaczego świat nie jest

sprawiedliwy” Yuvala Noaha Harariego, wydanej przez Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by

wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie: co Waszym zdaniem jest największym

osiągnięciem i najsromotniejszą porażką ludzkości?  Odpowiedź podeślijcie na adres: 

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 29 grudnia, do godz. 15.00. W tytule maila napiszcie:

WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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